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RETE STAZI ONI ASSCCI AZI ONE METECPALERMO ONLUS

WAW METEOPALERMO. COM

STAZI ONE: PALERMO - Poggi o Ridente

MONTHLY CLI MATOLOG CAL SUMVARY FOR 1/2012

TI MVE

DOM MEAN MEAN
DR BAROM HUM

1007.

10109.

1016.
1025.
1027.

1021.

o1~

82

82

88
89
82

65

HEAT COOL

DEG DEG W ND SPEED
HGH TIME LON TIME DAYS DAYS RAIN AVG HI
14.5 --:--  10.3  --i-- - -- 0 14 34
14.6  --:-- 9.1  --:i-- - -- 10.2 12 55
10.7  --:-- 6.8 --i1-- .- -- 5 2 32
11.7  --:-- 7.9 oo .- -- 4 1 21
7.1 --i-- 5.3 --i-- - - 2.2 2 21
7.7 --i-- 5.3 --i-- .- -~ 2.2 1 23
10.6  --:-- 5.9 --i-- 0 -- -- 0 1 26
9.6 --:-- 7.4 1o .- -- 6.2 1 21
11.4  --:-- 8.1 --:i--  -- -~ 2.4 21 64
14.6  --:-- 5.3 --i-- .- -- 32.2 1.8 64

REPORT GENERATO AUTQOVATI CAMENTE SULLA BASE DEI DATI PRESENTI

E' ASSCLUTAMENTE VI ETATA LA RI PRODUZI ONE DEI

DATI
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